
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, Česká republika, tel.: +420 354 222 300

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Číslo jednací: KK/3966/ZZ/24-9       Vyřizuje / linka: Ing. Mariňáková / 571 

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský 
úřad“), jako věcně příslušný správní úřad podle ustanovení § 22 písm. a) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), vydává podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí tento

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ:

záměr

„Karlovy Vary, Drahovice – Recyklační linka“

nemá významný vliv na životní prostředí 
a nebude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Oznamovatel: MONTRAVEL technology, s.r.o., Stará Louka 346/26, 
360 01 Karlovy Vary, IČO: 05597790

Zpracovatel oznámení: Ing. Helena Blažíčková, Plzenecká 53, 326 00 Plzeň

Umístění záměru: kraj:       Karlovarský
obec:       Karlovy Vary
k. ú.:       Drahovice
p. p. č.:   1106/1, 1105, 1253

Kapacita (rozsah) záměru: záměrem je provoz zařízení k recyklaci stavebních 
a výkopových odpadů, včetně jejich třídění a dočasného 
soustřeďování

 roční kapacita: 80 000 t 
o z toho drcení v drtiči: 40 000 t 
o z toho přesyp nakladačem: 40 000 t 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3966/ZZ/24-9 strana 2 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

 denní kapacita: 1 800 t 
 maximální okamžitá kapacita: 10 500 t

Zařazení záměru: bod 56 (Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních 
odpadů s kapacitou od stanoveného limitu – 2 500 t / rok) 
kategorie II přílohy č. 1 k zákonu o posuzování vlivů 
na životní prostředí

Zahájení stavby: 10/2024
Dokončení stavby: 12/2024

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:
Předmětem záměru je výstavba zařízení k využívání odpadů kategorie ostatní, a to k recyklaci 
stavebních a výkopových odpadů, včetně jejich třídění a dočasného soustředění (dále 
i „recyklační dvůr“). Zařízení bude umístěno v částečně zastavěném území, v okrajové části 
města Karlovy Vary, v místní části Drahovice, na p. p. č. 1106/1, 1105 a 1253, vše 
v k. ú. Drahovice. Doposud byly předmětné parcely využívány jako technické zázemí vlastníka 
pozemku – statutárního města Karlovy Vary.
V území nebyly identifikovány záměry, které by mohly mít kumulativní vliv s předmětným 
záměrem, vzhledem k charakteru záměru a dostatečné vzdálenosti záměru od aktuálně 
provozovaných zařízení podobného charakteru.

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:
Využívání odpadů bude spočívat v drcení potřebného nahromaděného množství na mobilní 
drtící a třídící jednotce, za vzniku recyklátu příslušných frakcí, dále využitelného pro stavební 
účely. Odpady budou drceny nárazově a krátkodobě, v rozsahu cca 1 pracovní týden, 
3x – 4x za rok. Odpady budou před drcením a během drcení zkrápěny. Mobilní drtící a třídící 
jednotka bude při provozu umístěna za protihlukovou stěnu vysokou 4,8 m, ze 3 stran 
zaplachtovanou a okraje plachty budou opatřeny vodní clonou. Provoz záměru bude v denní 
době od pondělí do pátku. Roční kapacita zařízení činí 80 000 t odpadů a z toho 
40 000 t odpadů bude drceno v mobilním drtiči a 40 000 t odpadů bude pouze přesypáno 
nakladačem.
Na ploše zařízení budou shromažďovány také vytěžené materiály v režimu vedlejšího produktu 
(zemina, asfaltové směsi), které zde budou uložené po nevyhnutelnou dobu do dalšího použití. 
V recyklačním dvoře budou umístěny buňky pro zaměstnance, 4 parkovací místa 
pro zaměstnance, mostní váha, jednotka drtiče a třídiče. Dále budou v ploše záměru vytvořeny 
prostory pro volné ukládání odpadů, stavebních recyklátů a vedlejších produktů a dále budou 
vybudovány opěrné zdi z bloků, ze kterých budou také boxy pro roztříděný materiál, doplněné 
protihlukovou stěnou. V areálu budou určená místa pro stání drtící a třídicí jednotky a ostatního 
strojního zařízení – nakladače, nákladního vozidla a cisterny s vodou. Kóje na jemný materiál 
frakce 0 mm – 4 mm bude zaplachtována. V souvislosti se záměrem se předpokládá nárůst 
nákladní automobilové dopravy o maximálně 35 jízd za den.

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:
MONTRAVEL technology, s.r.o., Stará Louka 346/26, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 05597790, 
který je zastoupen na základě plné moci zmocněncem: Ing. Štefan Jantoš, U Kovárny 274, 
360 01 Karlovy Vary, IČO: 14232251.



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3966/ZZ/24-9 strana 3 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

O d ů v o d n ě n í

Krajský úřad obdržel dne 14. 8. 2024 oznámení záměru „Karlovy Vary, Drahovice 
– Recyklační linka“ od společnosti MONTRAVEL technology, s.r.o., Stará Louka 346/26, 
360 01 Karlovy Vary, IČO: 05597790, resp. od jejího zmocněnce: Ing. Štefan Jantoš, 
U Kovárny 274, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 14232251. Oznámení záměru (Ing. Helena 
Blažíčková, srpen 2024) bylo předloženo v souladu s ustanovením § 6 odst. 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí a obsahovalo všechny náležitosti uvedené v příloze 
č. 3 tohoto zákona. Součástí oznámení (mimo zákonem stanovených příloh) byla Rozptylová 
studie (Marek Hladík, srpen 2024), dvě Hlukové studie (Ing. Petr Monhart, říjen 2022; Ing. Petr 
Monhart, březen 2024), Hodnocení vlivu závažného zásahu na zájmy ochrany přírody a krajiny 
dle § 67 zákona č. 114/1992 Sb. (Iva Buriánková, srpen 2024), Posouzení únosnosti terénu 
skládky v Drahovicích (Ing. Jan Ďurove, červenec 2024) a závazné stanovisko Ministerstva 
zdravotnictví – Českého inspektorátu lázní a zřídel (č. j. MZDR 13471/2024-5/ČIL-Zd ze dne 
24. 5. 2024). Na základě oznámení záměru bylo v souladu s § 7 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí zahájeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr může mít 
významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. Informace o oznámení byla zveřejněna v souladu s § 16 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí na úředních deskách dotčených územních 
samosprávních celků (Karlovarský kraj, statutární město Karlovy Vary) a v Informačním 
systému EIA na internetových stránkách CENIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), 
kód záměru KVK598. Informace o zahájení zjišťovacího řízení byla vyvěšena na úřední desce 
Karlovarského kraje dne 23. 8. 2024 a dotčeným orgánům a dotčeným územním 
samosprávným celkům byla rozeslána informace č. j. KK/3966/ZZ/24-2 ze dne 22. 8. 2024 
o zahájení zjišťovacího řízení a o oznámení, a to s žádostí o vyjádření k záměru.

Vyhodnocení záměru podle zásad pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí:
Vyhodnocení záměru krajský úřad provedl s ohledem na jeho umístění, charakter, kapacitu, 
rozsah činností souvisejících s jeho realizací a provozem, a to ve vztahu k očekávaným vlivům, 
na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví. Hodnocení záměru uvedené 
v oznámení a jeho přílohách, které bylo podkladem pro zjišťovací řízení, lze shrnout takto:

I. Charakteristika záměru
Rozsah a podoba záměru: Předmětem tohoto záměru je výstavba zařízení k využívání odpadů 
kategorie ostatní, a to k recyklaci stavebních a výkopových odpadů, včetně jejich třídění 
a dočasného soustředění, o celkové roční kapacitě 80 000 t.
Kumulace vlivů záměru s jinými záměry: Z hlediska vyhodnocení kumulativních vlivů 
na životní prostředí lze konstatovat, že záměr nepředpokládá kumulaci s jinými záměry 
v území.
Využívání přírodních zdrojů, zejména půdy, vody a biologické rozmanitosti: Záměr 
je lokalizován na ploše, která je vedena v katastru nemovitostí částečně jako ostatní plocha 
a částečně jako trvalý travní porost, záměrem tedy budou z části dotčeny pozemky 
zemědělského půdního fondu. Realizace záměru bude vyžadovat odnětí půdy IV. třídy ochrany 
ze zemědělského půdního fondu (12 750 m2). Vzhledem k výskytu staré ekologické zátěže 
v místě záměru, konkrétně skládky tuhého komunálního odpadu „Skládka Drahovice“, byla 
posouzena stabilita podloží území dotčeného záměrem. Z Posouzení únosnosti terénu skládky 
v Drahovicích (Ing. Jan Ďurove, červenec 2024) vyplývá, že povrch je dostatečně únosný, 
nicméně materiál deponovaný na povrchu je málo konsolidovaný. Je proto před navážením 
dalšího materiálu potřeba povrch řádně zhutnit, sklonově upravit a provést nezbytná drenážně 
– konsolidační opatření. Záměrem nebudou dotčeny pozemky, které jsou určené k plnění funkcí 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3966/ZZ/24-9 strana 4 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

lesa. Voda pro účely stavby bude zajištěna z dovážených cisteren a zásobení vodou v rámci 
provozu záměru bude zajištěno pomocí přípojky z veřejného vodovodu, popřípadě vodou 
z cisterny. Technologická voda bude potřeba pro účely postřiku prašných ploch, dále pro vodní 
clonu a pro skrápění při provozu drtícího zařízení. Technologická voda pro skrápění z důvodu 
omezení prašnosti bude zajištěna pomocí autocisterny, vodní clona bude v provozu současně 
s drtící a třídící linkou, která je vybavena vlastním skrápěním. Pro výše uvedené účely bude 
také využívána voda z podzemní nádrže na dešťovou vodu. Požární voda bude zajištěna 
ze stávajících odběrných míst požární vody u areálu. Plocha záměru byla dlouhodobě 
využívána jako technické zázemí k umístění zemin apod., je tedy silně degradovaná minulou 
antropogenní činností a jedná se o území s nízkou biologickou hodnotou. K ovlivnění 
biologické rozmanitosti, která je již nyní na nízké úrovni, v lokalitě záměru nedojde. Záměr 
bude realizován v té části předmětného území, kde se nenachází rostlá zeleň. Hranice 
předmětného území je lemována vzrostlými stromy, které budou v území ponechány, a navíc 
doplněny výsadbou tak, aby ozelenění celkově tvořilo 32 % předmětné plochy. Nevzniknou 
požadavky na výstavbu nových komunikací ani jiné dopravní infrastruktury. Předmětný záměr 
bude generovat cca 35 nákladních automobilů denně.
Produkce odpadů: Na lokalitě bude provozováno zařízení k využívání odpadů, které 
je předmětem oznámení záměru (Ing. Helena Blažíčková, srpen 2024). Ve fázi realizace 
záměru budou vznikat běžné odpadní a stavební odpady. Ve fázi provozu záměru budou 
vznikat běžné druhy odpadů a bude s nimi nakládáno dle platné legislativy v oblasti 
odpadového hospodářství.
Znečišťování životního prostředí, rušivé vlivy a rizika pro veřejné zdraví: Oznámení záměru 
(Ing. Helena Blažíčková, srpen 2024) předpokládá následující vlivy záměru:
 Na veřejné zdraví z hlediska hluku – za zdroje hluku je možné označit drtič, třídící linku 

a záměrem generovanou dopravu. Ze závěru Hlukových studií (Ing. Petr Monhart, říjen 
2022; Ing. Petr Monhart, březen 2024) vyplývá, že při dodržení navrhovaných 
protihlukových opatření, nedojde k překročení hygienických limitů platných pro denní dobu 
u nejbližší obytné zástavby, a tedy ani ve vzdálenějších lokalitách.

 Na veřejné zdraví z hlediska imisního zatížení – ze závěru Rozptylové studie (Marek 
Hladík, srpen 2024) vyplývá, že předpokládané významné imisní příspěvky záměru lze 
očekávat pouze přechodně, krátkodobě a budou soustředěny zejména na místo záměru 
a provoz drtící linky. Technologie drtící linky bude zaplachtována ze tří stran a mobilní 
drtící zařízení bude vybaveno skrápěcím zařízením. Odpady budou před drcením a během 
drcení zkrápěny, odpad s frakcí prachu bude v případě potřeby zkrápěn i po dobu uložení. 
Vzhledem k výše uvedeným informacím lze vliv provozu záměru považovat za středně 
významný, nicméně akceptovatelný a nárazový a provoz záměru nezpůsobí překročení 
imisních limitů.

 Vlivy na povrchové a podzemní vody – technologické vody používané v rámci provozu 
záměru se budou vázat na skrápěný materiál a nebudou používány v množství, aby musely 
být jímány a zneškodňovány jako odpadní vody. Dešťové vody z nově zpevněných ploch 
budou sváděny drenážním systémem do nové dešťové kanalizace a svedeny do podzemní 
nádrže na dešťovou vodu s přepadem do vsakovací jímky. Splaškové vody budou odváženy 
z kanalizační jímky na čistírnu odpadních vod. Negativní ovlivnění kvality povrchových 
vod provozem záměru je tedy vyloučeno.

 Vlivy na půdu – záměr se nachází v lokalitě, která je z převážné části součástí zemědělského 
půdního fondu (dále také “ZPF“) a bude vyžadovat odnětí půdy IV. třídy ochrany 
ze ZPF (12 750 m2). U předmětné IV. třídy ochrany ZPF se jedná o podprůměrně produkční 
půdy s omezenou ochranou. V územním plánu byly pozemky zahrnuty mezi pozemky 
zastavitelné, s konkrétním určením jako plocha „Technická infrastruktura – nakládání 
s odpady“. Z tohoto důvodu lze tedy považovat zábor zemědělské půdy jako 
akceptovatelný. Záměr si nevyžádá zábor pozemků určených k plnění funkce lesa.



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3966/ZZ/24-9 strana 5 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

 Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy, vlivy na krajinu – záměrem budou dotčeny pozemky 
využívané dříve jako technické zázemí. Jedná se tedy o dlouhodobě antropogenně 
využívané území. Na okrajích plochy záměru stojí vzrostlé stromy, které budou na ploše 
ponechány. Na části plochy, kde dojde k realizaci záměru, se nenacházejí žádné biotopy 
vzácných či zvláště chráněných druhů živočichů či rostlin. Záměr zasahuje do ochranného 
pásma lesa. Záměrem nebudou narušeny estetické znaky v dotčeném území, jelikož záměr 
bude zastíněn izolační zelení vzrostlých stromů, a to podél celé délky plotu směrem 
k zástavbě v místní části Drahovice. Stromy vytvoří optickou bariéru zmírňující potenciálně 
negativní estetický charakter záměru.

Ve všech klíčových oblastech, které byly sledovány (obyvatelstvo, ovzduší, povrchová 
a podzemní voda, půda, fauna, flóra, ekosystémy, krajina atd.), jsou možné vlivy záměru 
přijatelné, nízké nebo dokonce nulové.
Rizika havárií zejména vzhledem k navrženému použití látek a technologií: Při dodržování 
závazných zákonných norem a předpisů bude vznik havarijních a nestandardních stavů 
s ohrožením jednotlivých složek životního prostředí a obyvatel minimalizován.

II. Umístění záměru 
Vliv na přírodní prvky a části soustavy Natura 2000 byl vyloučen – Krajský úřad 
Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (jako příslušný orgán ochrany 
přírody) k tomuto vydal stanovisko dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zn. KK/6534/ZZ/23 ze dne 18. 12. 2023.
Dotčená lokalita se nenachází ve zvláště chráněném území dle zákona o ochraně přírody 
a krajiny a není součástí přírodního parku. Pozemky nezasahují do žádného z prvků územního 
systému ekologické stability. V oblasti záměru se nevyskytují žádné významné krajinné prvky 
ani památné stromy. Záměr zasahuje do ochranného pásma lesa. Dotčená lokalita se nachází 
v ochranném pásmu II. stupně II A přírodních léčivých zdrojů lázeňského místa Karlovy Vary. 
Lokalita se nenachází v záplavovém území či v ochranném pásmu vodních zdrojů a nezasahuje 
do chráněné oblasti přirozené akumulace vod. Plocha záměru se nenachází v chráněném 
ložiskovém území, v dobývacím prostoru či v poddolovaném území. Realizací záměru nebudou 
dotčeny kulturní ani archeologické památky. V území záměru je evidovaná stará ekologická 
zátěž „Skládka Drahovice“. Navrhovaný záměr svým rozsahem nezpůsobí zásadní zásah 
do krajinného rázu.

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí
Vyhodnocení případných vlivů bylo provedeno na základě údajů uvedených v Oznámení 
záměru (Ing. Helena Blažíčková, srpen 2024) a jeho přílohách. Z předložených dokumentů 
lze vyvodit, že realizací záměru nedojde k významnému negativnímu vlivu na obyvatelstvo 
a životní prostředí (veškeré dopady záměru na jednotlivé složky životního prostředí 
a obyvatelstvo lze hodnotit jako málo významné a řešitelné v souladu se zákonnými 
požadavky). Přeshraniční vlivy záměru lze vzhledem k jeho charakteru a lokalitě umístění 
vyloučit.

V průběhu zjišťovacího řízení krajský úřad obdržel vyjádření následujících subjektů:
 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

(dále jen „KÚKK“), č. j. KK/3966/ZZ/24-5 ze dne 16. 9. 2024
 Karlovarský kraj (dále jen „KK“), ze dne 16. 9. 2024
 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (dále 

jen „KHS“), č. j. KHSKV 10662/2024/HOK/Pla – S10 ze dne 18. 9. 2024



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3966/ZZ/24-9 strana 6 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení:
Připomínky subjektů, které se k záměru vyjádřily, lze shrnout a vypořádat následovně 
(dále nebudou uváděna jednotlivá upozornění na dodržování platné legislativy zdůrazněná 
v obdržených vyjádřeních):

KÚKK, KK a KHS nemají k záměru připomínky a nepožadují další posuzování vlivů 
na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.

Doporučení dotčených orgánů pro oznamovatele ve věci zpracování podkladů k žádosti 
o jednotné environmentální stanovisko (dále i „JES“), obdržená jako součást výše uvedených 
vyjádření:

KÚKK – Vodní hospodářství: Vodoprávní úřad k žádosti o JES požaduje doložit pouze 
dokumentaci pro povolení záměru jako povinnou přílohu žádosti dle § 2 odst. 2 zákona 
č. 148/2023 Sb., o jednotném environmentálním stanovisku.

KÚKK – Ochrana ovzduší: Nezbytným podkladem pro rozhodnutí stavebního úřadu bude 
závazné stanovisko krajského úřadu dle § 11 odst. 2 písm. b) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně 
ovzduší, k povolení záměru obsahujícího stacionární zdroj znečišťování ovzduší uvedený 
v příloze č. 2 k zákonu o ochraně ovzduší (recyklační linka). K žádosti o jeho vydání 
je zapotřebí předložit příslušnou projektovou dokumentaci, dále odborný posudek 
a rozptylovou studii (obojí zpracované autorizovanými osobami). Před zahájením provozu 
recyklační linky musí její provozovatel požádat krajský úřad o vydání rozhodnutí o povolení 
provozu stacionárního zdroje znečišťování ovzduší dle § 11 odst. 2 písm. c) zákona o ochraně 
ovzduší. Přílohou žádosti bude návrh provozního řádu zpracovaný dle přílohy č. 12 k vyhlášce 
č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o některých dalších 
ustanoveních zákona o ochraně ovzduší. Tento řád bude mj. obsahovat podrobná provozní 
opatření ke snižování emisí TZL a sekundární prašnosti, která budou vycházet z technických 
podmínek provozu uvedených v příloze č. 8 k vyhlášce (bod 4.5.) a z doporučení uvedených 
v PZKO. 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení k tomuto záměru jsou 
zveřejněna v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru KVK598.

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 
územních samosprávných celků, dotčených orgánů a zjišťovacího řízení provedeného podle 
zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl 
krajský úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu, 
a to k Ministerstvu životního prostředí, prostřednictvím krajského úřadu, ve lhůtě 15 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí. Dnem doručení je dle § 25 správního řádu patnáctý den po dni 
vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce Karlovarského kraje. Právo podat odvolání proti 
tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
oznamovatel, dotčené územní samosprávné celky a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3966/ZZ/24-9 strana 7 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) 
bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů 
a musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu.

V Karlových Varech dne 1. 10. 2024

Ing. Regina Martincová
                                                                                                                                 vedoucí odboru 

životního prostředí a zemědělství



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3966/ZZ/24-9 strana 8 (celkem 8)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Rozdělovník:

Účastník řízení:
 MONTRAVEL technology, s.r.o., Stará Louka 346/26, 360 01 Karlovy Vary, 

prostřednictvím zmocněnce: Ing. Štefan Jantoš, U Kovárny 274, 360 01 Karlovy Vary

Dotčené územní samosprávné celky:
 Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
 Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary

Dotčené orgány:
 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
 Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, Moskevská 2035/21, 

360 01 Karlovy Vary
 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary
 Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 4, 

128 01 Praha 2
 Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor environmentálních rizik a ekologických škod, 

oddělení sanace, Vršovická 65, 100 10 Praha

Na vědomí:
 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10
 Česká inspekce životního prostředí, OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 400 07 Ústí 

nad Labem


		2024-10-01T10:46:50+0000
	Not specified


		2024-10-01T11:26:28+0000
	Not specified




